

FAKTURA č.: 2311095

DAŇOVÝ DOKLAD

HRBEK Strakonice s.r.o.

Zvolenská 424

386 01 Strakonice

IČ: 26106809

DIČ: CZ26106809

KS v ČB, oddíl C, vložka 14363

Účet: ČSOB Strakonice

209120986/0300

IBAN:

Konstantní symbol: 0008

Referent: Zdeněk Hrbek

Tel.: 383 321 315

Fax: 383 321 315

podlahy.hrbek@seznam.cz

Obch. zást.:

Příjemce:

Poděbrad 882

ulice Krále Jiřího z

Poděbrad 882

38601 Strakonice

Objednávka:

Doprava:

Dodací list:

Zakázka:

Odběratel

Základní škola Strakonice, Krále Jiřího z

Poděbrad 882

ulice Krále Jiřího z

Poděbrad 882

38601 Strakonice

IČO : 47255862

DIČ:

Tel.:

Fax:

Strana: 1

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 25.8.2023

Dat. vystavení dokladu: 25.8.2023

Datum splatnosti: 8.9.2023

Způsob úhrady: Převod. přík.

P.č.	Kód	Název produktu	Množství	MJ	Prod. cena	Rabal bez DPH/MJ	bez DPH	DPH
1.	1491523	Ultraplan ECO 20 /bal 23kg/	460	kg	22.6	22.6	10 396.00	21%
2.	1560110	Penetrace ECO Prim Grip nes.10kg300gm2	23	kg	140	140	3 220.00	21%
3.	1104600020102.01	Tmel akrylový 310ml	5	ks	61.99	61.99	309.95	21%
4.	182125	Uzin NC 182 správková hmota	6	kg	57.85	57.85	347.10	21%
5.	250990744	Stella Ruby 25099074 š.4m	16.25	bm	1685.95	1685.95	27 396.69	21%
6.	A706100ES	Přech.profil Al A70 6/100 ES	3	ks	285.12	285.12	855.36	21%
7.	A718/100ES	Přech.profil Al A71 80/100 ES	1	ks	314.05	314.05	314.05	21%
8.	HR1007	Lišta PVC	51	bm	19.84	19.84	1 011.84	21%
9.	ma	Lepidlo Mamut lep. 290ml	4	ks	165.29	165.29	661.16	21%
10.	115816	Lep. Mapecryl ECO 16kg 250-450g/m2	18	kg	105	105	1 890.00	21%
11.	slk50w647	SLK50 W647 lišta 2.5m	1	ks	82.65	82.65	82.65	21%
12.	slk50w647kout	SLK50 W647 kout	3	ks	20.66	20.66	61.98	21%
13.	slk50w646roh	SLK50 W646 roh	1	ks	20	20	20.00	21%
14.	35008TU	Lepidlo Mamut glue 25ml transparentní	1	ks	57.03	57.03	57.03	21%
15.	35003TU	Lepidlo Mamut glue bílá	1	ks	57.03	57.03	57.03	21%
16.	strnad6	Chemoprén UNI 50ml	2	ks	74.38	74.38	148.76	21%
17.	456622106350	Tmel silikon univ.310ml	1	ks	123.97	123.97	123.97	21%
18.	1102600000000.01	Svářecí tuba C - 44g chemický spoj	1	ks	264.47	264.47	264.47	21%
19.	m.dem	Pr.Demontáž podlahoviny - stržení	12	ks	280	280	3 360.00	21%
20.	m.úprava pod	Pr.Úprava podkladu	4	ks	280	280	1 120.00	21%
21.	m.stěrka	Pr.Stěrka - montáž	58	m2	90	90	5 220.00	21%
22.	m.pvc	Pr.PVC pokládka - montáž	58	m2	90	90	5 220.00	21%
23.	m.lišta	Pr.Lišta PVC - montáž	51	m	22	22	1 122.00	21%
24.	m.lišta usl	Pr.USL, SLK lišta - montáž	2.5	m	30	30	75.00	21%
25.	m.přechodka	Pr.Lišta přechodová - montáž	1	ks	70	70	70.00	21%
26.	pr.h	Pr.Práce opravy	8	hod	280	280	2 240.00	21%
27.	pr.	Pr.Práce odvoz materiálu	1	ks	1700	1700	1 700.00	21%
28.	m.manip	Pr.Manipulace + vynesení	2	ks	200	200	400.00	21%
29.	m.doprava	Pr.Doprava - město	3	ks	120	120	360.00	21%